АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 01.07.2014                                № 682
О внесении изменения в перечень регулярных межпоселенческих
маршрутов пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
от 04.06.2013 г. № 884
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области и в целях оптимизации маршрутной сети пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Внести в перечень регулярных межпоселенческих маршрутов пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 04.06.2013 г. № 884 «Об открытии регулярных межпоселенческих маршрутов пригородного и внутримуниципального сообщения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее - перечень), изменение, изложив пункт 5 перечня в следующей редакции:
	5.
	Пв
	Маршрут:

г. Суровикино  –

 х. Верхнеосиновский – х. Жирковский – г. Суровикино

(остановочные пункты:

г. Суровикино (АС), х. Верхнеосиновский (заход), х. Жирковский (заход), г. Суровикино (АС))
	г. Суровикино (АС)
	г. Суровикино (АС)
	С
	г. Суровикино (АС), х. Верхнеосиновский (заход), х. Жирковский (заход), г. Суровикино (АС)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 03 июня 2014 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
И.о. главы  Суровикинского

муниципального района
                                                          А.П. Божко